

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba mostů 2023 II. část

Objekt: TÚ 2002 km 178,841 Blansko schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 89 703,34

773 Podlahy z litého teraca 89 703,34

4	777	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	56,000	3,71	207,76
5	777	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	9,900	12,24	121,18
6	777	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	9,900	210,40	2 082,96
7	777	777111151	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů z podkladu před provedením lité podlahy	m2	10,128	214,40	2 171,44
8	697	69752181	protiskluzná páska	m	133,000	640,00	85 120,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 832,00

9	HZS	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	45,000	329,60	14 832,00
---	-----	---------	--	-----	--------	--------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 000,00

VRN8 Přesun stavebních kapacit 36 000,00

10	000	081002000	Doprava zaměstnanců	...	5,000	3 000,00	15 000,00
2	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	3 000,00	3 000,00
1	000	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	8 000,00	8 000,00
3	000	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	5,000	2 000,00	10 000,00

Celkem 140 535,34

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba mostů 2023 II. část

Objekt: TÚ 2101 km 49,595 Vyřezávka náletů Dinopark

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				15 632,00
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 632,00
1	321	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	200,000	78,16	15 632,00
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 494,40
		VRN3	Zařízení staveniště				12 494,40
2	000	081002000	Doprava zaměstnanců	...	2,000	3 000,00	6 000,00
3	HZS	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	22,000	295,20	6 494,40
			Celkem				28 126,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba mostů 2023 II. část

Objekt: TÚ 2002 km 164,931 Sanace podkladu pro grafitti Bílovice n Sv.

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 936,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 936,40

1	321	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	15,000	78,16	1 172,40
2	211	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	0,500	2 200,00	1 100,00
4	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	85,000	113,60	9 656,00
5	005	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	2,000	1 504,00	3 008,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 970,40

VRN3 Zařízení staveniště 9 970,40

6	000	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	2 000,00	2 000,00
7	HZS	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	27,000	295,20	7 970,40

Celkem 24 906,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba mostů 2023 II. část

Objekt: TÚ 2411 km 1,857 Dotažení mostnicových šroubů Moravní most km1,857

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: TU 2411 Km 1,857

Zpracoval:

Datum: 21. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				30 392,00
1			Zemní práce				7 816,00
1	321	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	100,000	78,16	7 816,00
5			Komunikace pozemní				18 880,00
2	211	521271921	Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu	kus	200,000	94,40	18 880,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 696,00
3	211	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	3,000	1 232,00	3 696,00
HZS			Hodinové zúčtovací sazby				59 328,00
8	HZS	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	180,000	329,60	59 328,00
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				103 520,00
VRN3			Zařízení staveniště				9 600,00
9	000	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	9 600,00	9 600,00
VRN4			Inženýrská činnost				1 920,00
7	000	043194000	Ostatní zkoušky	...	1,000	1 920,00	1 920,00
VRN6			Územní vlivy				56 000,00
6	000	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	...	1,000	28 000,00	28 000,00
5	000	063403000	Práce bez pevné pracovní podlahy	...	1,000	28 000,00	28 000,00
VRN8			Přesun stavebních kapacit				36 000,00
4	000	081002000	Doprava zaměstnanců	...	12,000	3 000,00	36 000,00
Celkem							193 240,00